令和　　年　　月　　日
道路管理者
蟹江町長　殿

	〒

	住所

	氏名

	[bookmark: _GoBack]

	名称及び
代表者氏名

	電話

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（　　　　）

	連絡先
	氏名

	電話

	（　　　　）

道路区域内作業届

下記のとおり路上における作業をいたしたく届けます。

記

１　作業場所　　蟹江町

２　路線名　　町　道　　　　　　　　　　　　　　号　線
		 （ 徐　　行 ・ 片側交互通行 ・ 通行止め ）

３　作業期間　  令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　作業内容

５　理　　由

６　その他　 ・道路交通法第77条については、作業者により手続きをします。
　　　　　　   ・道路上の作業については、道路管理者の指示に従います。

７　添付資料　　位置図、平面図、作業図、保安図、現況写真、その他必要とする書類

― ２部提出してください －